O.NOVO SERVANT OVALT

PRODUKTINFORMASJON
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Artikkeltittel

Artikkelnummer
Montering/monteringstype
Leveringsomfang
Dybde i mm
Bredde i mm
Hgyde i mm
Innvendig dybde
Kolleksjon

Egnet for
Materiale
Overflate
Fargenavn

Med overlgp
Form
Fargebetegnelse

Antibakteriell overflate (med
AntiBac)

Enkel overflaterengjgring
(CeramicPlus)

Antall kranhull gjennomstanset
Antall kranhull forhdndsboret
Antall boller

Villeroy & Boch O.novo Servant,
600 x 490 x 200 mm, Hvit Alpin,
med overlgpshull

51606001
veggmontert
1 x servant
490

600

200

135

O.novo
3-hulls mikser
Sanitaer keramikk
blank

Hvit Alpin

Ja

Ovalt

Hyvit Alpin

Nei

Nei



TEKNISKE TEGNINGER

51606001
i A
:< —C
[ B —
850 —
790
! 670 |
550
1 111
T '.\‘ & & ) r'.,n — &
I :
850 ! '- |{:}\ |
\ J '
580 el X .
530 —-—lBOL-—
550
I | .




51606001

X

550

S
Pwo!‘_ A|B|C|D
Lo 5160 55 | 550 | 450 | 475 | 280
5160 60 | 600 | 490 | 525 | 315
5160 65 | 650 | 510 | 565 | 330
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